

HNG Holding ApS

**Bueparken 150G
2750 Ballerup**

CVR-nr. 42 28 92 05

Årsrapport for 2024

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juni 2025

Hatice Göncü
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HNG Holding ApS
Bueparken 150G
2750 Ballerup

CVR-nr.: 42 28 92 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 7. april 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Hatice Göncü, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og hermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.058.062, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.116.359.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-8.500	-1.205
Resultat før finansielle poster		-8.500	-1.205
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.100.000	275.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.141</u>	<u>-8.250</u>
Resultat før skat		2.085.359	265.545
Skat af årets resultat	3	<u>-27.297</u>	<u>265</u>
Årets resultat		<u>2.058.062</u>	<u>265.810</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.535.000	122.000
Overført resultat		<u>523.062</u>	<u>143.810</u>
		<u>2.058.062</u>	<u>265.810</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.945.759	154.995
Selskabsskat		58.000	36.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	265
Tilgodehavender		<u>2.003.759</u>	<u>191.260</u>
Likvide beholdninger		<u>83.267</u>	<u>139.426</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.087.026</u>	<u>330.686</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.127.026</u></u>	<u><u>370.686</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		541.359	18.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.535.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital	4	<u>2.116.359</u>	<u>180.297</u>
Anden gæld		<u>10.667</u>	<u>190.389</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.667</u>	<u>190.389</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.667</u>	<u>190.389</u>
Passiver i alt		<u>2.127.026</u>	<u>370.686</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.141</u>	<u>8.250</u>
	<u>6.141</u>	<u>8.250</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	27.297	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-265</u>
	<u>27.297</u>	<u>-265</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	18.297	122.000	180.297
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	523.062	1.535.000	2.058.062
Egenkapital 31. december 2024	40.000	541.359	1.535.000	2.116.359

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet seldskyldnerkaution overfor pengeinstituttet for alt mellemværende med datterselskabet Jasmin Hjemmepleje ApS.